
OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 22082

Revize č.:

Na zakázku:

Parkoviště zimní stadion

Datum vyhotovení: 17.4.2023



UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 1.**

Číslo nabídky: 22082

Na zakázku:

Parkoviště zimní stadion**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx

Telefon: ...

e-mail: ...

ZHOTOVITEL:Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: xxxxxxxxxx

web: <http://www.h-intes.cz>**ZMĚNA CENY DÍLA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: MÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 17.4.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

xxxxxxxxxxxxxx

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

22082

Na zakázku:

Parkoviště zimní stadion

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD: 3 056 732,90 Kč bez DPH

Cena již uzavřených dodatků: 0,00 Kč bez DPH

ODPOČTY

PŘÍPOČTY

ZMĚNA CELKEM

Parkoviště zimní stadion

-215 859,86

215 859,86

0,00

CENA CELKEM:

-215 859,86 Kč

215 859,86 Kč

0,00 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků: 3 056 732,90 Kč bez DPH

Úprava ceny z SOD:

Celková suma změn: 14,1%

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky:

17.4.2023

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxxxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

Stránka:

ZL_22082_01_2_Parkoviště u zimního stadionu

3 z 8

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky:

22082

Na zakázku:

Parkoviště zimní stadion

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

17.4.2023



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suř celkem
Změny stavby a vícepráce - Parkoviště zimní stadion								
O	ODPOČTY					-215 859,86		
1	Pol1	Vybourání stávajících polovegačních tvárnic tl. 100mm	m2	-41,000	126,00	-5 166,00		
2	Pol2	Vybourání podkladních vrstev z kam těž tl. 100mmm2	m2	-41,000	86,00	-3 526,00		
3	Pol3	Vybourání podkladních vrstev z kam drc tl. 150mm	m2	-41,000	127,00	-5 207,00		
5	Pol5	Vybourání obrubníků silničních	bm	-55,000	145,00	-7 975,00		
7	Pol7	Nakládací vybouraných hmot	t	-22,550	75,00	-1 691,25		
8	Pol8	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 10 km	t	-22,550	164,00	-3 698,20		
9	Pol9	Uložení vybouraných hmot na skládky se skládkovým	t	-22,550	145,00	-3 269,75		
12	Pol12	Úprava pláň se zhutněním	m2	-41,000	18,00	-738,00		
13	Pol13	Položení a dodání geotextilie GEOFILTEX	m2	-41,000	69,00	-2 829,00		
14	Pol14	Podkladní vrstva ze štěrkodrti v tl. 150mm	m2	-41,000	178,00	-7 298,00		
15	Pol15	Podkladní vrstva ze štěrkodrti v tl. 120mm	m2	-41,000	149,00	-6 109,00		
16	Pol16	Kladení a dodání tvárnic ERBO v tl 80mm	m2	-112,000	598,00	-66 976,00		
18	Pol18	Položení a dodání obruby silniční do betonu	bm	-55,000	394,00	-21 670,00		
19	Pol19	Kladelci vrstva z drtě 4/8 v tl 40mm	m2	-38,800	61,00	-2 366,80		
22		VDZ - vodorovné dopravní značení - barvou	m2	-390,000	195,00	-76 050,00		
23		Přesun hmot	t	-10,660	121,00	-1 289,86		
P	PŘÍPOČTY					215 859,86		
HSV	Práce a dodávky HSV					103 896,40		
4		Vybourání betonových krajníků	bm	26,000	115,00	2 990,00		
10		Řez živičného krytu v tl. do 100mm	bm	317,000	185,00	58 645,00		
11		Vybourání živičného krytu v pásu	m2	39,600	144,00	5 702,40		
17		Položení a dodání silničních krajníků do bet	bm	53,000	305,00	16 165,00		
21		Asfaltový beton v pásu podél obruby tl. 50 mm	m2	39,600	515,00	20 394,00		
D1	Dodatek					109 719,57		
28	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	9,500	27,20	258,40		
		19,0*0,5		9,500				
37	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	8,400	39,20	329,28		
29	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	9,500	43,10	409,45		
		19,0*0,5		9,500				
30	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,500	393,00	3 733,50		
		19,0*0,5		9,500				
34	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	1,100	413,00	454,30		
36	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	57,000	356,00	20 292,00		
35	59245203	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm barevná	m2	58,140	576,00	33 488,64		
		57 * 1,02		58,140				
33	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 310,00	6 930,00		
27	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	132,800	207,00	27 489,60		
		332*0,40		132,800				
31	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	26,560	615,00	16 334,40		
		132,8*0,2*1,0 "přepočteno koeficientem množství"		26,560				
38	91513111R	VDZ retroreflexní bílá barva - V10f - Vyhrazené parkoviště pro voz. přepravující os. těžce postiženou nebo os. těžce pohybově postiženou	kpl	1,000	2 243,89	2 243,89		

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Cena celkem						0,00 Kč		

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 22082

Na zakázku:

Parkoviště zimní stadion

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

17.4.2023



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
Parkoviště zimní stadion										
	HSV	Práce a dodávky HSV						3 056 732,90	-0,00	3 056 732,90
1		Vybourání stávajících polovegačních tvárníc tl.	m2	1 228,000	-41,000	1 187,000	126,00	154 728,00	-5 166,00	149 562,00
2		Vybourání podkladních vrstev z kam těž tl.	m2	1 228,000	-41,000	1 187,000	86,00	105 608,00	-3 526,00	102 082,00
3		Vybourání podkladních vrstev z kam drc tl. 150mm	m2	1 228,000	-41,000	1 187,000	127,00	155 956,00	-5 207,00	150 749,00
4		Vybourání betonových krajníků	bm	296,000	26,000	322,000	115,00	34 040,00	2 990,00	37 030,00
5		Vybourání obrubníků silničních	bm	388,000	-55,000	333,000	145,00	56 260,00	-7 975,00	48 285,00
6		Vybourání betonu prostého pod obruby	m3	27,200		27,200	1 220,00	33 184,00	0,00	33 184,00
7		Nakládání vybouraných hmot	t	1 097,320	-22,550	1 074,770	75,00	82 299,00	-1 691,25	80 607,75
8		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 10 km	t	1 097,320	-22,550	1 074,770	164,00	179 960,48	-3 698,20	176 262,28
9		Uložení vybouraných hmot na skládky se	t	1 097,320	-22,550	1 074,770	145,00	159 111,40	-3 269,75	155 841,65
10		Řez živичného krytu v tl. do 100mm	bm	325,000	317,000	642,000	185,00	60 125,00	58 645,00	118 770,00
11		Vybourání živичného krytu v pásu	m2	65,000	39,600	104,600	144,00	9 360,00	5 702,40	15 062,40
12		Úprava pláň se zhutněním	m2	1 296,000	-41,000	1 255,000	18,00	23 328,00	-738,00	22 590,00
13		Položení a dodání geotextílie GEOFILTEX	m2	1 440,000	-41,000	1 399,000	69,00	99 360,00	-2 829,00	96 531,00
14		Podkladní vrstva ze štěrkodrti v tl. 150mm	m2	1 228,000	-41,000	1 187,000	178,00	218 584,00	-7 298,00	211 286,00
15		Podkladní vrstva ze štěrkodrti v tl. 120mm	m2	1 228,000	-41,000	1 187,000	149,00	182 972,00	-6 109,00	176 863,00
16		Kladení a dodání tvárníc ERBO v tl 80mm	m2	1 242,000	-112,000	1 130,000	598,00	742 716,00	-66 976,00	675 740,00
17		Položení a dodání silničních krajníků do bet	bm	269,000	53,000	322,000	305,00	82 045,00	16 165,00	98 210,00
18		Položení a dodání obruby silniční do betonu	bm	388,000	-55,000	333,000	394,00	152 872,00	-21 670,00	131 202,00
19		Kladelcí vrstva z drtě 4/8 v tl 40mm	m2	1 228,000	-38,800	1 189,200	61,00	74 908,00	-2 366,80	72 541,20
20		Beton pod obruby prostý C 16/20	m3	27,600		27,600	2 440,00	67 344,00	0,00	67 344,00
21		Asfaltový beton v pásu podél obruby tl. 50 mm	m2	65,000	39,600	104,600	515,00	33 475,00	20 394,00	53 869,00
22		VDZ - vodorovné dopravní značení - barvou	m2	390,000	-390,000	0,000	195,00	76 050,00	-76 050,00	0,00
23		Přesun hmot	t	978,901	-10,660	968,241	121,00	118 447,02	-1 289,86	117 157,16
24		Zařízení staveniště	kpl	1,000		1,000	12 500,00	12 500,00	0,00	12 500,00
25		Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		1,000	85 000,00	85 000,00	0,00	85 000,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
26		Průzkumné a geodetické práce	kpl	1,000		1,000	56 500,00	56 500,00	0,00	56 500,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
DOD Dodatky								0,00	109 719,57	109 719,57
113106144		Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2		9,500	9,500	27,20	0,00	258,40	258,40
979054441		Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžkého	m2		8,400	8,400	39,20	0,00	329,28	329,28
113107222		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2		9,500	9,500	43,10	0,00	409,45	409,45
596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2		9,500	9,500	393,00	0,00	3 733,50	3 733,50
59245212		<i>dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní</i>	<i>m2</i>		<i>1,100</i>	<i>1,100</i>	<i>413,00</i>	<i>0,00</i>	<i>454,30</i>	<i>454,30</i>
596211211		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2		57,000	57,000	356,00	0,00	20 292,00	20 292,00
59245203		<i>dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm barevná</i>	<i>m2</i>		<i>58,140</i>	<i>58,140</i>	<i>576,00</i>	<i>0,00</i>	<i>33 488,64</i>	<i>33 488,64</i>
899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus		3,000	3,000	2 310,00	0,00	6 930,00	6 930,00
181311103		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2		132,800	132,800	207,00	0,00	27 489,60	27 489,60
10364101		<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>t</i>		<i>26,560</i>	<i>26,560</i>	<i>615,00</i>	<i>0,00</i>	<i>16 334,40</i>	<i>16 334,40</i>
91513111R		VDZ retroreflexní bílá barva - V10f - Vyhrazené parkoviště pro voz. přepravující os. těžce postiženou nebo os. těžce pohybově postiženou	kpl		1,000	1,000	2 243,89	0,00	2 243,89	2 243,89
Cena celkem								3 056 732,90 Kč	-0,00 Kč	3 056 732,90 Kč